令和 4年 9月吉日

愛光学園卒業生の皆様

愛光学園同窓会

会長 越智 陽一

創立 70周年記念事業 愛光学園校歌レコーディングイベントのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて 下記により愛光学園同窓会創立70周年記念事業として愛光学園校歌レコ

ーディングイベントを行います。当日ご視聴をご希望される方は 9 月末までに

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和 4年 10月 27日（木）13時より

（レコーディングの関係上、当日 12 時 45 分以降は、ご入場いただけ

ません）

会場：荒川区民会館「サンパール荒川」

東京都荒川区荒川 1-1-1

TEL:03-3806-6531

演奏：日本フィルハーモニー交響楽団

申込締切日：令和 4年 9月 30日（金）

申込方法：いずれかの方法でお申し込みください。

① 愛光学園同窓会事務局へ直接メール・電話・ＦＡＸでお申し込み

② 各支部地区同窓会へお申し込み

以上

申込連絡先：愛光学園同窓会

事務 上松美和

doso@aiko.ed.jp

TEL:089-922-8980

FAX:089-926-4033